حکـومت ایـران ظلـم بـر زنـان را
مضاعف کرده است

گزارش سازمان عفو‌ بینالملل
چهارشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۲ برابر با ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۳

سازمـان عفو بینالملـل روز چهـارشنبه ۴ مـرداد (۲۶ ژوییـه) در
گزارشــی هشــدار داد در پــی ســرپیچی زنان ایرانــی از قــوانین
تحقیرآمیز حجاب اجباری، مقامهای جمهوری اسلام ظلم به آنان را

مضاعف کردهاند.